
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

DIRECTION 

Jean Mailhot Président jean@itihydraulik.com (514) 587-8323 

Jean-Jacques Frémeaux Directeur général jj@itihydraulik.com  (514) 587-8322 

    

ADMINISTRATION 

David Robidoux Contrôleur comptable drobidoux@itihydraulik.com  (514) 587-8341 

Johanne Quintal Technicienne comptable johanne.quintal@itihydraulik.com  (514) 587-8325 

Élodie Mailhot Analyste comptable elodie@itihydraulik.com  (514) 587-8316 

    

VENTES 

Chantale Taupier Directrice des ventes chantale@itihydraulik.com  (514) 587-8315 

Sarah Mailhot Adjointe aux ventes smailhot@itihydraulik.com (514) 587-8339 

    

INGÉNIERIE 

Jacob Lafortune Directeur adjoint ingénierie , ing. jr. jlafortune@itihydraulik.com (514) 587-8326 

    

PIÈCES - SUPPORT TECHNIQUE 

Mario Daigle Service technique tech_service@itihydraulik.com  (514) 587-8330 

Charles Mailhot Service technique tech_service@itihydraulik.com  (514) 587-8332 

Joël Madé Superviseur technique jmade@itihydraulik.com (514) 587-8333 

    

LOGISTIQUE (TRANSPORT, DOUANES) 

Jairo La Torre Coordonnateur logistique jlatorre@itihydraulik.com (514) 587-8320 
 

CANADA 
1 (800) 953.3229 
3611 Route 346 

Ste-Julienne, QC, J0K 2T0 

EASTERN USA 
(843) 221.4311 

207 Seaboard Road 
Andrews, SC, 29510 

WESTERN USA 
(702) 550.2018 

6320 Sandhill Road, Suite #3 
Las Vegas, NV, 89120 

Divers  info@itihydraulik.com 
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